
Udělení souhlasu ke zpracování a zpřístupnění osobních a citlivých údajů 

 

Podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, uděluji Ústavu pro soudobé dějiny AV ČR svůj souhlas se zpracováním svých 

osobních a citlivých údajů, zaznamenaných během rozhovorů, které jsem poskytl v rámci 

výzkumného projektu „Průzkum české společnosti v období tzv. normalizace. Biografická 

vyprávění příslušníků dělnických profesí a inteligence k vědeckým a vzdělávacím účelům“. 

Souhlasím rovněž, aby rozhovory byly uloženy ve Sbírce rozhovorů Centra orální 

historie Ústavu pro soudobé dějiny AV ČR a ve formě obrazového a zvukového záznamu 

nebo přepisu zpřístupněny pro vědecké a vzdělávací účely. 

 

Další ujednání: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

 

V ……………………… dne…………..  
         

………………….………… 
     podpis 

 


